
I S T I T U TO T E C N I C OE C O N O M I C O S TATA L E
POLO COMMERCIALE “PITAGORA”

Amministrazione, Finanza e Marketing - Relazioni Internazionali - Sistemi Informativi Aziendali - Turismo - Corso Serale

Via Pupino, 10/A - 74123
Taranto Tel. 099/4532177
C.F. 90214370737
Via Mascherpa, 6 – 74121
Taranto Tel. 099/7707180

TATD08000P@istruzione.it
TATD08000P@pec.istruzione.it

Codice Univoco Ufficio: UFBCZL
IPA: istsc_tatd08000p

https://www.pitagorataranto.edu.it

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 Potenziamento
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Azioni di prevenzione e contrasto della
dispersione scolastica

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-11589
CUP: F54D22002840006
Titolo del progetto: “LA SCUOLA DEL BENESSERE: UN MODELLO DALL’ESPERIENZA
DEI GIOCHI DEL MEDITERRANEO”

All’Amministrazione trasparente
All’Albo Online

OGGETTO: Decreto di riapertura dei termini del Bando “selezione progetti per percorsi
formativi e laboratoriali co-curriculari” nell’ambito del progetto PNRR Piano
Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca
Componente 1 Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla
riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo
grado e alla lotta alla dispersione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso prot. 14312 del 30/10/2023 emanato da questa Istituzione scolastica per
“procedure per percorsi di potenziamento delle competenze di base” inerente il
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Componente 1, Investimento 1.4: Azioni
di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica;

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018, “Regolamento concernente
le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;

_____________________________________________________________________
Codice ministeriale: TATD08000P – Codice ministeriale corso serale: TATD080504

mailto:TATD08000P@istruzione.it
mailto:TATD08000P@pec.istruzione.it
http://www.pitagorataranto.edu.it/




CONSIDERATO che le candidature pervenute non siano sufficienti a coprire la completa e corretta
realizzazione dell’affidamento in oggetto;

RAVVISANDO la necessità di consentire una partecipazione il più possibile ampia, da parte di
eventuali candidati interni;

DECRETA

● la riapertura dei termini del Bando “selezione progetti per percorsi formativi e
laboratoriali co-curriculari” nell’ambito del progetto PNRR Piano Nazionale di Ripresa e
Resilienza Missione 4: Istruzione e Ricerca Componente 1 Investimento 1.4: Intervento
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica.

● la rideterminazione della nuova data di scadenza dei termini alle ore 12,00 del 21 Novembre
2023;

● l’annullamento in autotutela del Decreto di nomina e convocazione della rispettiva Commissione
di gara prot. n° 14967 del 13/11/2023;

● la pubblicazione del presente provvedimento sui canali di pubblicità legale Albo Pretorio e
Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Nadia Bonucci

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.)

_____________________________________________________________________
Codice ministeriale: TATD08000P – Codice ministeriale corso serale: TATD080504


		2023-11-16T08:41:36+0100
	NADIA BONUCCI




